

NABOŻEŃSTWO DO NIEPOKALANEGO SERCA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY PIERWSZE SOBOTY MIESIĄCA

W 1917 r. Matka Najświętsza ukazując się trojgu dzieciom Łucji,

Franciszce i Hiacyncie w Fatimie powiedziała:
Przyszłam upomnieć ludzkość, aby zmieniła życie i nie zasmucała Boga ciężkimi grzechami. Jeżeli ludzie się nie nawrócą, Bóg ześle karę, jakiej świat jeszcze nie widział. O, gdyby ludzie zechcieli wejść w siebie i żałować za grzechy!
Pokazała dzieciom piekło: *Potępione dusze były w ludzkich ciałach, kotłowały się bez przerwy w płomieniach i krzyczały z przerażenia.*

Po wizji piekła Matka Boża powiedziała dzieciom:
Widziałyście piekło, dokąd idą dusze biednych grzeszników. Aby je ratować, Pan Bóg pragnie ustanowić na świecie nabożeństwo do mojego

Niepokalanego Serca, gdyż wiele dusz idzie na wieczne potępienie, bo nie mają nikogo, kto by się za nie ofiarował i modlił. Gdy będziecie ponosić ofiary mówcie:

O Jezu, to z miłości do Ciebie, za nawrócenie grzeszników i jako zadośćuczynienie za grzechy popełnione przeciwko Niekokalanemu Sercu Maryi.

Maryja powiedziała Łucji, że grzechy niewdzięcznych ludzi co chwilę ranią Jej Niekokalane Serce i poprosiła o zadośćuczynienie przez odprawienie **nabożeństwa kolejnych pięciu pierwszych sobót miesiąca.**

Jeśli uczynię co powiem, zbawi się wiele dusz...
Przychodzę prosić o zadośćuczynienie, i poprosiła o:

- 1. Komunię świętą wynagradzającą**
- 2. Część różańca wynagradzającego** nie należy dodawać innych intencji
- 3. Spowiedź świętą wynagradzającą**
- 4. Towarzystwo Maryi przez 15 minut w rozważaniu piętnastu tajemnic Różańca z intencją wynagrodzenia Jej Niekokalanemu Sercu bez odmawiania różańca**

Każdemu, kto wynagrodzi Maryi za **pięć zniewag**, którymi ludzie co chwila ranią jej Niekokalane Serce, temu Maryja obiecuje:

Przybędę w godzinie śmierci z łaskami potrzebnymi do zbawienia. Tym, którzy przyjmą to nabożeństwo obiecuję zbawienie. Dusze te będą kochane przez Boga, jak kwiaty, którymi ozdabiam Jego tron.

Jakże szczęśliwi będziemy w chwili śmierci, gdy nasza Matka przyjdzie i zaprowadzi nas do domu naszego Ojca.

Moje Niekokalane Serce będzie twoim schronieniem i drogą prowadzącą do Boga.

Pewność zbawienia to wielka łaska, bo obietnice Boże są nieodwołalne.

Jezus chce, abym była bardziej znana i miłowana

- 1. Modlitwa po Komunii Świętej wynagradzającej**

Kocham Cię Jezu Królu Miłości wiecznej i przyjmuję Cię z miłością na Króla mojego serca. Proszę, ukryj mnie na zawsze w Twoim Boskim Sercu i przyjmij moje życie w hołdzie wdzięczności za dar zbawienia, którego udzielasz mi przez pośrednictwo Niekokalanego Serca Maryi. O czuła Matko, przepraszam Cię za grzechy moje, mojej rodziny, Ojczyzny i świata, które co chwilę ranią Twoje Niekokalane Serce! Aby wynagrodzić Ci za wielkie cierpienia, których doznajesz od nas, niewdzięcznych dzieci, ofiaruję Ci nieskończoną miłość Jezusa obecnego w moim sercu. Z miłością poddaję się Twojemu królowaniu, aby jak najszybciej zatryumfowało Twoje Niekokalane Serce. Ucieczko grzeszników, módl się za nami!

2. Różaniec wynagradzający

Różańcem wynagradzamy Maryi za **pięć zniewag:**

- 1. Obelgi przeciwko Niekokalanemu Poczęciu.**
- 2. Przeciw Jej Dziewictwu.**
- 3. Przeciw Jej Bożemu Macierzyństwu.**
- 4. Obelgi, przez które usiłuje się wpoić w serca dzieci obojętność, wzgardę a nawet nienawiść wobec Niekokalanej Matki.**
- 5. Błuznierstwa które znieważają Maryję w Jej świętych wizerunkach i za wszystkie grzechy, które ranią Jej Niekokalane Serce.**

Maryja w Fatimie podkreśla, że Różaniec potrafi uzyskać dla nas to, czego w żaden inny sposób nie osiągniemy:

Odmawiajcie różaniec na cześć Matki Bożej Różańcowej, bo tylko Ona może wam pomóc

Jan Paweł II: *Od lat młodzięcych modlitwa ta miała ważne miejsce w moim życiu duchowym. Różaniec towarzyszył mi w chwilach radości i doświadczenia. Zawierzyłem mu wiele trosk. Dzięki niemu zawsze doznawałem otuchy. Ileż to łask otrzymałem w tych latach od Najświętszej Dziewicy poprzez Różaniec.*

3. Spowiedź Święta wynagradzająca.

Grzechami lekkimi raniemy Serce Jezusa, a ciężkimi krzyżujemy Go w naszej duszy i zadajemy jej śmierć. Jak bardzo trzeba Go za każdy grzech przeprosić i wynagrodzić miłością i poprawą życia. Przed spowiedzią błagajmy Jezusa o szczerzy żal za grzechy.

Gdy całym sercem Go przeprosimy i poprosimy o przebaczenie, obdarzy nas swoim pokojem, bo Jezus za miłość przebacza grzechy. Jezus nas kocha i pragnie naszej miłości. Spowiedź należy odbyć w pierwszą sobotę, lub wcześniej, aby być w łasce uświęcającej. Gdy zapomnimy wzbudzić intencję wynagradzającą, należy to uczynić przed następną spowiedzią, wykorzystując do tego pierwszą okazję.

4. Towarzystwo Maryi w rozważaniu Różańca.

Matka Boża zaprasza, abyśmy towarzyszyli Jej w rozważaniu tajemnic Różańca z intencją zadośćuczynienia. Kto przyjmie to zaproszenie, ten otrzyma dar wpatrywania się z miłością razem z Maryją w Oblicze Jezusa. Pójdźmy do Maryi naszej Matki, która nas nieskończenie kocha.

Wzbudźmy intencję wynagradzającą za grzechy, którymi zraniliśmy Jej Niekokalane Serce. Maryja chce się z nami podzielić tym co przeżywała, gdy towarzyszyła Jezusowi w tych chwilach Jego życia, które zawierają tajemnice Różańca.

Siostra Łucja: ***Któż nie potrafi myśleć o tajemnicach Różańca? O zwiastowaniu anielskim i o pokorze naszej drogiej Matki, która nazywa siebie służebnicą? Lub o męce Jezusa, który z***

miłości do nas tak wiele wycierpiał? I o naszej Matce stojącej na Kalwarii.

Któż więc nie potrafi spędzić na tych świętych myślach 15 minut przy najczulszej z Matek?

MIESIĄCA

Matka Boża znając przyszłość cierpi, bo wie, że wielu Jej dzieciom zagraża wieczna męka, dlatego prosi:

Módlcie się, módlcie się gorąco i podejmujcie dużo umartwień za grzeszników, ponieważ wielu idzie do piekła.

Przesłanie Matki Bożej z Fatimy pozwala zrozumieć, że sensem życia jest ofiarowanie się Bogu. Gdy każdego ranka ofiarujemy cały dzień Bogu i z dziecięcą ufnością spodziewać się będziemy

wszystkiego od Niego, wtedy całe nasze życie będzie służyło zbawieniu dusz. Możemy to uczynić mówiąc:

O Jezu, Kocham Ciebie i ofiaruję Ci ten dzień z miłości do Ciebie, za nawrócenie grzeszników i jako zadośćuczynienie za grzechy popełnione przeciwko Niepokalanemu Sercu Maryi.

Wynagradzajmy Jezusowi i Maryi z miłością: módlmy się i wypełniajmy obowiązki z miłością, przyjmijmy cierpienia z miłością i wszystko czynmy z miłością, by nasi bracia i siostry wrócili do Boga. Miłością osiągniemy wszystko.

Siostra Łucja: ***Ci którzy będą żyć nabożeństwem do Niepokalanego Serca Maryi będą prawdziwie nawróceni i poświęceni Bogu, ci stanowiąc będą pokolenie, które zwycięży zło.***

Różne narody zginą, na koniec moje Niepokalane Serce zatriumfuje.

Dusze, które ofiarują się Niepokalanemu Sercu Maryi, otrzymają ratunek, a Bóg obdarzy je szczególną łaską.

Materiały pomocnicze: Krzeptówki, tel. 18 206 64 20 sekretariat@smbf.pl
Za zgodą Kurii Diecezjalnej w Kielcach.